BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 9698 -CV/TWĐTN - BTC
“V/v đăng ký lịch duyệt và tổ chức Đại hội

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh cấp tỉnh”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

    Hà Nội, ngày 06 tháng 6  năm 2022

      Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn và đoàn trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 411 - KH/TWĐTN-BTC ngày 25/8/2021 của Ban

Chấp hành Trung ương Đoàn về tổ chức đại hội đoàn các cấp, tiến tới Đại hội

đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh toàn quốc lần thứ XII; để nắm bắt tổng thể

tiến độ Đại hội các đơn vị cấp tỉnh, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các

tỉnh, thành đoàn và đoàn trực thuộc tiến hành đăng ký lịch duyệt Đại hội và tổ

chức Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh của đơn vị (có mẫu đăng ký đính kèm).

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các tỉnh, thành đoàn và đoàn trực

thuộc gửi đăng ký về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Ban Tổ chức Trung ương

Đoàn để tổng hợp trước ngày 20/06/2022, bản mềm gửi qua email:

btctrunguongdoan@gmail.com.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Bí thư TW Đoàn (để b/c);

- Lưu BTC, VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh

mailto:btctrunguongdoan@gmail.com

BAN CHẤP HÀNH.....

***
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2022

ĐĂNG KÝ LỊCH DUYỆT ĐẠI HỘI VÀ LỊCH TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

Đơn vị: tỉnh/thành/đoàn trực thuộc …..

 -------------

STT

 Đơn vị

Đăng ký lịch

duyệt Đại hội

(Ngày, tháng)

Đăng ký thời gian

tổ chức đại hội

(Ngày, tháng)

1 Tỉnh A Ngày 02/9/2022 Ngày 02/10/2022

 …

Lưu ý: Theo Hướng dẫn số 66-HD/TWĐTN-BTC ngày 1/11/2021 của Ban Bí thư

Trung ương Đoàn về tổ chức Đại hội Đoàn các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh toàn quốc lần thứ XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027, thời gian duyệt

Đại hội phải thực hiện chậm nhất 1 tháng trước khi tổ chức Đại hội.

TM. BAN CHẤP HÀNH TỈNH ĐOÀN…

                                                          BÍ THƯ

                                                         (Ký đóng dấu)